21/12/2019

i

Extratos

:: Extrato das Contas Individuais

]

-

Conta Vinculada:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

01/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
06/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
20/12/2019
20/12/2019

457947
051624
545090
226229
101625
201742

Opcodes de Download:

Sua Seguranga ¢

SALDOS
TRANSFERENCIAS

| EXTRATOS
| PAGAMENTOS

SALDO ANTERIOR
RESGATE

TEV MESM T
APLICACAO
APLICACAO

CRED TEV

CRED TEV

SALDO FINAL

GovConta Caixa

a CAIXA | atendimento | download | mapa do site | seguranga | imprensa

Navegue pela CAIXA v
| MOVIMENTO DIARIO D/C | INVESTIMENTOS
| CONSULTAS | SERVICOS EM LOTE | UTILITARIOS

Saiba Mais Novo Acesso Sair

Agéncia Tipo Conta ou Selecione da Lista
/ / 0725/006/00000390-6 ¥

0725/006/00000390-6
CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA

de: 01/12/2019 até: 20/12/2019

ou més: v ano: v
1.277.388,54C

27.541,88C 1.304.930,42C

27.541,88D 1.277.388,54C

1.277.388,54D 0,00

35.302,65D 35.302,65D

35.302,65C 0,00

1.522.866,08C 1.522.866,08C

1.522.866,08C

| moNEY | PLANILHA |
VISUALIZAR |MPRESSAO

Help Desk - 3004-1104 para capitais e regides metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades
Suporte tecnoldgico e de navegagdo

F'Y

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/consultar.do

m


javascript:confirmaSaida('http://www.caixa.gov.br')
javascript:confirmaSaida('http://www.caixa.gov.br/_redirect/barra/r_index.asp')
javascript:confirmaSaida('http://www.caixa.gov.br/_redirect/barra/r_atendimento.asp')
javascript:confirmaSaida('http://www.caixa.gov.br/_redirect/barra/r_download.asp')
javascript:confirmaSaida('http://www.caixa.gov.br/_redirect/barra/r_mapa.asp')
javascript:confirmaSaida('http://www.caixa.gov.br/seguranca')
javascript:confirmaSaida('http://www.caixa.gov.br/_redirect/barra/r_imprensa.asp')
javascript:Ajuda('extrato');
https://govconta.caixa.gov.br/sigov/index.do
https://govconta.caixa.gov.br/sigov/sair.do
javascript:pesquisaPeriodo()
javascript:pesquisaMes()
javascript:downloadmoney();
javascript:downloadplanilha();
javascript:downloadtexto();
javascript:imprimir()

