21/12/2019 GovConta Caixa



a CAIXA | atendimento | download | mapa do site | segurança | **imprensa**



SALDOS | EXTRATOS
TRANSFERÊNCIAS | PAGAMENTOS
CAMARA MUNICIPAL - 725600011

| MOVIMENTO DIÁRIO D/C

| INVESTIMENTOS

Navegue pela CAIXA

| CONSULTAS | SERVIÇOS EM LOTE | UTILITÁRIOS

Saiba Mais Novo Acesso Sair

Extratos

:: Extrato das Contas Individuais

Extended	aab co.	icao ziiaiviaaaio	
			Agência Tipo Conta ou Selecione da Lista
Conta Vinculada	a:		/
Conta Referência:			0725/006/00000390-6
Nome:			CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA
Período:			de: 01/12/2019 até: 20/12/2019 PESQUISAR
			ou mês: v ano: v PESQUISAR
Data Mov	Nr. Doc.	Histórico	Valor (R\$) Saldo (R\$)
01/12/2019	-	SALDO ANTERIOR	1.277.388,54C
05/12/2019	457947	RESGATE	27.541,88C 1.304.930,42C
05/12/2019	051624	TEV MESM T	27.541,88D 1.277.388,54C
06/12/2019	545090	APLICACAO	1.277.388,54D 0,00
10/12/2019	226229	APLICACAO	35.302,65D 35.302,65D
10/12/2019	101625	CRED TEV	35.302,65C 0,00
20/12/2019	201742	CRED TEV	1.522.866,08C 1.522.866,08C
20/12/2019	-	SALDO FINAL	1.522.866,08C
Opções de Download:			MONEY PLANILHA TEXTO
Sua Segurança 🕡			VISUALIZAR IMPRESSÃO

Help Desk - 3004-1104 para capitais e regiões metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades Suporte tecnológico e de navegação